

ÅRSRAPPORT 01.10.2017 - 30.09.2018

Midtjysk Godstransport ApS

Lillevej 16, Sandet
7270 Stakroge

CVR nr. 26376173

(17. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 27. februar 2019

Dirigent

Henrik Bruno Andersen

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledespåtegning | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018 | 10 |
| Balance pr. 30. september 2018 | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Midtjysk Godstransport ApS
Lillevej 16, Sandet
7270 Stakroge

Telefon: 7534 7125

Fax: 9699 2001

CVR-nr.: 26376173

Stiftelsesdato: 20. december 2001

Hjemsted: Herning Kommune

Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Direktion

Henrik Bruno Andersen

Lars Mikael Andersen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt

Registreret revisionsanpartsselskab

Storegade 5

7330 Brande

Bankforbindelse

Sydbank

Torvet 1

7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drift af vognmandsforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017/2018 et overskud før skat på kr. 592.575.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

| Note | 2017/2018 | 2016/2017 |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 2.469.906 | 1.919.279 |
| 1. Personaleomkostninger | -1.459.090 | -1.143.557 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -414.310 | -455.052 |
| Resultat før finansielle poster | 596.506 | 320.670 |
| Andre finansielle omkostninger | -3.931 | -7.544 |
| Ordinært resultat før skat | 592.575 | 313.126 |
| Skat af årets resultat | -130.615 | -72.404 |
| ÅRETS RESULTAT | 461.960 | 240.722 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | 461.960 | 240.722 |
| Disponeret i alt | 461.960 | 240.722 |

Balance pr. 30. september 2018

| Note | 2017/2018 | 2016/2017 |
|---|------------------|------------------|
| AKTIVER | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | |
| Materielle anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 1.303.855 | 1.342.993 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 2.133.131 | 1.660.303 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 3.436.986 | 3.003.296 |
| | | |
| Anlægsaktiver i alt | 3.436.986 | 3.003.296 |
| | | |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | |
| Tilgodehavender | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 735.729 | 791.617 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 34.942 |
| Andre tilgodehavender | 52.449 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 50.086 | 41.254 |
| Tilgodehavender i alt | 838.264 | 867.813 |
| | | |
| Likvide beholdninger | | |
| Likvide beholdninger | 138.746 | 136.092 |
| Likvide beholdninger i alt | 138.746 | 136.092 |
| | | |
| Omsætningsaktiver i alt | 977.010 | 1.003.905 |
| | | |
| AKTIVER I ALT | 4.413.996 | 4.007.201 |

Balance pr. 30. september 2018

| Note | 2017/2018 | 2016/2017 |
|--|------------------|------------------|
| PASSIVER | | |
| 2. EGENKAPITAL | | |
| Anpartskapital | 200.000 | 200.000 |
| Overført overskud | 3.709.120 | 3.247.160 |
| Egenkapital i alt | 3.909.120 | 3.447.160 |
| | | |
| HENSATTE FORPLIGTELSER | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 168.501 | 136.216 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 168.501 | 136.216 |
| | | |
| GÆLDSFORPLIGTELSER | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 65.352 | 74.042 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 65.352 | 74.042 |
| | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 143.720 | 139.248 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 3.121 | 3.121 |
| Selskabsskat | 30.042 | 0 |
| Anden gæld | 94.140 | 207.414 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 271.023 | 349.783 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 336.375 | 423.825 |
| | | |
| PASSIVER I ALT | 4.413.996 | 4.007.201 |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualforpligtelser

Noter

| | 2017/2018 | 2016/2017 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede | 4 | 3 |
| | 2017/2018 | 2016/2017 |
| Lønninger | 1.323.014 | 1.051.856 |
| Andre omkostninger til social sikring | 120.807 | 87.698 |
| Andre personalemkostninger | 15.269 | 4.003 |
| | <u>1.459.090</u> | <u>1.143.557</u> |

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | I alt |
|--|-----------------------|-------------------------|-------------------------|
| 2. EGENKAPITAL | | | |
| Saldo, primo | 200.000 | 3.247.160 | 3.447.160 |
| Overført jfr. resultatdisponeringen | <u>0</u> | <u>461.960</u> | <u>461.960</u> |
| Bogført værdi, ultimo | <u>200.000</u> | <u>3.709.120</u> | <u>3.909.120</u> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.